a) uvedení loga IOCB TECH na všech tiskových materiálech a webových stránkách Události 

jako partnera, 

b) promítání loga v posluchárně před zahájením Události a během přestávek 

čl. li Odměna 

1. Odměna za poskytnuté plnění podle čl. I této Smlouvy ze strany IOCB TECH je stanovena dohodou 

v jednorázové částce ve výši 85.000 Kč (slovy osmdesát pět tisíc korun českých) včetně DPH. 

2. Částka bude uhrazena do deseti (10) dnů od vystavení faktury Poskytovatelem na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

3. V případě nesplnění závazku Poskytovatele dle čl. I této Smlouvy má IOCB TECH právo žádat vrácení